Necq;

Necq̄ ad recidiuam ulli horū res deuenit. Sed sexta die mortui sunt cū sudore. Phreniticis autem acciderunt præscripta non omnia. Iudicabantur autē his ple-
 runq̄ die undecima, quibusdā uigefima. Quibus non statim ab initio phre-
 niticis cœpit circa tertiam aut quartā diem, sed moderate habebāt primo tempo-
 re, his circa septimam morbus ad acumen transit. Magna itaq̄ erat morbo-
 rum multitudo. Ex ægris autē maxime moriebātur adolefcētes, iuuenes, in uigo-
 re ætatis cōstituti, leues, subalbicante cute, rectos itemq̄ nigros capillos habē-
 tes, & oculos nigros, & qui in quiete & ocio uixerant, & alta uoce, aut gracili,
 aut aspera præditi, balbi, iracundi, & mulieres plurimæ ex hac specie morieban-
 tur. At in hac constitutione ex quatuor signis maxime seruabantur. Quibus
 uidelicet sanguis è naribus probe erupisset. Aut urinæ multæ, & multam subst-
 dentiam habentes per uescicam prodijissent. Aut per uentrē turbata, biliosa tem-
 pestiue processissent. Aut qui dysenterici facti essent. Acciditq̄ multis ut non
 ex uno præscriptorum signorum iudicarentur, sed per omnia percurrerent. &
 grauius quidem habere uidebantur, cōseruabantur autem omnes quibus hæc
 accidissent. Mulieribus autē & uirginibus accidebant item præscripta signa o-
 mnia. Quibus autem uel horū quippiā bene accideret, aut menses large appare-
 rent, per hæc seruabātur ac iudicabantur, neq̄ ullam interijisse noui, cui ex his
 aliquid accidisset. Philonis enim filia: sanguis ex narib. large fluebat. Septima
 autem die intēpestiuius cœnauit & mortua est. Quibus in febribus acutis, ma-
 gis ardentibus, lachrymæ inuitæ defluūt, his sanguinis à naribus eruptionem
 expectare oportet, si etiam alia perniciose non habeant. Nam his qui male ha-
 bent, non sanguinis eruptionem, sed mortem significant. Tubercula iux-
 ta aures in febrientibus cum dolore oborta, quibusdam febre iudicatorio mo-
 do deficiente, neq̄ sedantur, neq̄ suppurantur: hæc biliosum alui profluuium,
 aut dysenteria, aut crassarum urinarū subsidentia soluit. Velut Hermippo Cla-
 zomenio. Iudicationes autē ex quibus cognoscimus, aut similes sunt, aut
 dissimiles. Velut duo fratres qui simul eadem hora ægrotare cœperunt. De-
 cumbebant autem iuxta theatrum Epigenis fratres. Horum seniori sexta die
 iudicatio facta est, iuniori uero septima. Recidiua facta est utriusq̄ simul eadem
 hora. Intermitit dies quinq̄. Ex recidiua iudicatio facta est utriusq̄ simul in to-
 tum, die decima septima. Plurimis autem sexta die iudicatio facta est, intermis-
 sit sex. Ex recidiuis autem iudicatio facta est quinta die. Quibusdam uero septi-
 ma iudicatus est morbus, & septem diebus intermisit. Ex recidiua uero iudica-
 tus est tertia. Quibusdam autem iudicatus est quinta, intermisit septem, redijt
 per tres, intermisit unam, in superq̄ unam rursus occupauit. Aliquibus uero iu-
 dicatus est sexta, intermisit sex, redijt per tres, intermisit unā, & una iudicatus
 est: Velut Euagonti Daipharris filio. Quibusdam autem iudicatus est sexta, in-
 termisit septem: ex recidiua uero iudicatus est quarta. Velut filia Aglaida: ple-
 ricq̄ igitur ex his qui ægrotarunt in hac constitutione, hoc modo ægrotarunt.
 & nullum noui ex his qui superstites manserunt, cui nō redijissent recidiuæ se-
 cundum rationē fientes, & seruati sunt omnes quos ego noui, quibus hoc ge-
 nus recidiuæ factæ sunt. Necq̄ ægrotantiū hoc modo ullum aliquē noui, quem
 recidiua iterum repetijset. Moriebantur autem in morbis his plurimi sexta
 die: uelut Epaminondas, & Silenus, & Philiscus Antagoræ filius. Quibus

autem tubercula iuxta aures facta essent, his iudicatio facta est uigesima die. R& stincta autem ac sedata sunt omnibus, & non suppurata sunt, sed ad uescicã conuersa. Craissonacti qui apud Heraclium habitabat, & Scymni fullonis ancillæ suppurauerunt, & mortui sunt. Quibus autem iudicatus est septima die, intermisit nouem, reuersus est morbus. Iudicatus est ex recidiua quarta die. Quibus autem iudicatus est septima die, intermisit sex, deinde redijt, & iudicatus est septima uelut Phanocrito, qui decubebat apud Gnathonem pictorẽ. Sub hyeme circa solstitium hybernũ, & usq; ad æquinoctiũ, perseverabant quidem & febres ardentes, & phrenitides, & multi moriebantur. Iudicationes tamen transmutatæ sunt, & iudicatio facta est plurimis ab initio die quinta, intermisit quarta, recidiua facta est, ex recidiua uero iudicatio facta est quinta die. In summa quatuordecim diebus. Sic autem facta est iudicatio pueris plurimis, immo etiam senioribus. Quibusdam uero morbus iudicabatur die undecima. Reuertebatur decima quarta, iudicabatur perfecte uigesima. Si uero aliqui insuper riguissent circa uigesimali, his iudicabatur quadragesima. Superriquerunt autẽ plurimi circa iudicationẽ ab initio. Qui uero circa iudicationẽ ab initio riguerunt, et tã in recidiuis unã cũ iudicatione riguerunt. Riguerunt autẽ paucissimi uere, astate plures, autũno adhuc plures, hyeme longe plurimi. At sanguinis eruptiones cessabant.

SECTIO TERTIA.

Morbos dinoscimus edocti, ex cõmuni omniũ natura, & ex uniuscuiusq; propria, ex morbo, ex ægroto, ex his quæ offeruntur, ex eo qui offert. Ex his enim & breuiores, & grauiores redduntur: ex tota ac partiali constitutione coelestium, & uniuscuiusq; regionis, ex uictu, ex uitæ studijs, ex ætate cuiusq; sex monibus, moribus, taciturnitate, cogitationibus, somnis, uigilijs, infomnijs quibusdã & quando, uellicationibus, pruritibus, lachrymis, exacerbationibus, secessibus, urinis, sputis, uomitibus, & quæ ex quibus, in quos, successiones morborum: & qui abcessus ad perniciem, & ad iudicationem: Sudor, rigor, frigiditas, tussis, sternutationes, singultus, spiritus, ructus, flatus silentes, strepentes, sanguinis eruptiones, hæmorrhoides, ex his autẽ, & quæ per hæc sunt, cõsiderandũ. Febres quædam cõtinuæ sunt, quædam interdiu tenent, noctu intermittunt. Aut nocte tenent, die intermittunt. Semitertianæ, tertianæ, quartanæ, quintanæ, septimanæ, nonanæ. Sunt autẽ acutissimi, & maximi ac grauissimi morbi, & maxime lethales, in cõtinua febre. Securissima uero omniũ, et facillima ac lãgissima est quartana. Non enim solũ ipsa à seipsa talis est, sed etiã ab alijs magis morbis liberat. At in semitertiana appellata, contingit quidem & acutos morbos fieri, & est hæc præ cæteris maxime lethalis. Sed & tabidi, & quicunq; ex alijs lãgis morbis ægrotat, ex hac maxime ægrotat. Nocturna nõ admodũ lethalis est, uerũ lãga. Diurna lãgior. Quibusdã autẽ & ad tabem uergit. Septimana lãga est, uerũ nõ lethalis. Nonana adhuc lãgior, & nõ lethalis. Tertiana exacta cito iudicatur, & nõ est lethalis. Quintana pefsima omniũ est. Nam & ante tabem, & iam tabidis superueniens, occidit. Sunt autẽ modi, & constitutiones, & exacerbationes singularum harum febrium, æque cõtinuarum ac intermittentium. Velut uerbi causa, Cõtinua quibusdam ab initio floret, & uiget maxime, & ad deterius procedit. Circa iudicationem uero & unã cum iudicatione, imminuitur. Quibusdam uero molliter incipit & submisit, augetur autem